
日 曜 学校関係 関連機関予定 部

1 月 元旦　年始休業 ×

2 火 年始休業 ×

3 水 年始休業 ×

4 木 県総体（スキー） 〇
鳴
沢
発

 8:30
12:30

学
校
発

12:15
 4:00

5 金 県総体（スキー） 〇
鳴
沢
発

 8:30
12:30

学
校
発

12:15
 4:00

6 土 県総体（スケート）　県選手権（スキー） 〇

7 日 県選手権（スキー） 〇

8 月 成人の日 〇

9 火 冬季休業終了 ×

10 水 3学期始業式　スペコン　給食あり × 1:55

11 木 到達度テスト(３年のみ)　　職員会議 × 3:10

12 金 朝ＳＢ１台運行  ＳＣ来校　中央委員会（三送会）
朝ＳＢ 7:50鳴沢歩道橋→鳴沢小→境野バス停→一本木バス停→学校
8:10大嵐バス停→大和田バス停→鳴沢駐在所→学校    初任研⑨ 〇 4:10 5:00

13 土 英検③ 〇

14 日 〇

15 月 きずなの日（学習会） ＩＣＴサポーター来校 × 4:10 5:00

16 火
短縮昼清掃　3年三者懇談①/1,2年合唱練習(帰会後)     
ＳＣ来校

〇

17 水 短縮昼清掃　3年三者懇談②/1,2年合唱練習(帰会後) 〇

18 木 5校時 短縮昼清掃　3年三者懇談③/1,2年合唱練習(帰会後) 〇

19 金 新入生保護者説明会 短縮５カット 　 × 2:45

20 土 〇

21 日 〇

22 月 自治委員会⑨ 〇 4:10 5:00

23 火 鳴沢小児童学校説明会  ＳＣ来校　 〇 4:10 5:00

24 水 船津小児童学校説明会 三送会実行委員会①  ＩＣＴサポーター来校 × 4:10 5:00

25 木 小立小児童学校説明会　６校時金⑤ 〇 4:10 5:00

26 金 短縮(1,2年合唱練習) ＳＣ来校　 〇 4:10 5:00

27 土 〇

28 日 〇

29 月 きずなの日（学習会）　学校開放① × 4:10 5:00

30 火 学校開放②　三送会実行委員会②   ＳＣ来校 × 4:10 5:00

31 水 短縮アットホームデイ（ＡＭ授業）　学校開放③ × 1:30

３１日

１年：１７日　２年：１７日　３年：１７日

１年：１４日　２年：１４日　３年：１４日

１年：１７０日

２年：１６９日

３年：１６９日

令和６年　 １月行事予定表 ＊完全下校5:00　河口湖南中学校（家庭用）

スクールバス

備考 来月の主な予定
月日数 １日：公立前期募集検査①　　２日：前期検査②　　７日：南教協冬季教研　

　①1:40 *3年のみ 
　②4:10   ③5:00

　①1:40 *3年のみ 
　②4:10   ③5:00

　①1:40 *3年のみ 
　②3:15   ③5:00

通算 ２２日：1,2年期末②　　２３日：天皇誕生日

日数 ２６日：半日授業、３年評定交換、公立後期志願変更～28日　　２７日：自治委員会

休業日 ８日：3年期末テスト①　　９日：3年期末②、公立前期募集内定　　１１日：建国記念の日

授業日 １２日：振替休日　　１４日：3年生を送る会　　１５日：職員会議　　１６日：ＰＴＡ役員会　

授業 ２０日：公立後期募集出願～22日　　２１日：1,2年期末テスト①


